各　　　位

会社名       福留ハム株式会社

代表者名　 代表取締役社長　　中島　修治

（ コード番号　2291　東証第二部 ）

問合せ先 執行役員　総務経理部長　加藤　博美

（ TEL　 082－278－6161）

　平成29年６月24日開催予定の第66回定時株主総会終結時をもって、下記のとおり当社常勤監査

役が辞任することになりましたので、お知らせします。

　また、当社は、平成29年５月12日開催の取締役会において、下記のとおり、平成29年６月24日開

催予定の第66回定時株主総会に「監査役１名選任の件」を付議することを決議いたしましたので、

併せてお知らせいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１．辞任する監査役

（1）氏名 岩﨑　紘一　（常勤監査役）

（2）辞任日

（3）辞任の理由 一身上の都合による

　２．新任監査役候補

（1）候補者名 明石　嘉典（あかし　よしのり）

（2）就任予定日

（3）略歴

当社執行役員支援本部副本部長

当社執行役員支援カンパニー副責任者（現任）

当社執行役員経理担当部長

当社執行役員経理支援部長

以　上

平成29年６月24日

平成29年６月24日

昭和30年１月16日生

昭和52年４月

平成17年５月

監査役の辞任及び選任に関するお知らせ

平成29年５月12日

平成23年８月

平成25年７月

平成28年７月

平成29年４月

平成25年９月

当社入社

当社経理部長

当社経理支援部長